Д
ат

а:
 0

5
.0

2
.2

0
2

4
 1

6
:0

3
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 31-п от 30.01.2024
«МАҢҒЫСТАУ АТОМ

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ЭНЕРГЕТИКАЛЫҚ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

КОМБИНАТЫ» «МАНГИСТАУСКИЙ АТОМНЫЙ
ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

СЕРІКТЕСТІГІ КОМБИНАТ»

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ

«____» _____________ 20 __ ж.       №  ___________ «____» _____________ 20 __ г.

Ақтау қаласы  город Актау

«О создании конкурсной комиссии

по кадровым вопросам»

В целях обеспечения открытости и прозрачности процедуры приема на работу

рабочего персонала необходимой квалификации для ТОО «МАЭК», а также осуществления

переводов/перемещении персонала внутри предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать постоянно действующую комиссию по кадровым вопросам в следующем

составе:

Председатель комиссии:

-Заместитель Генерального директора по корпоративным и социальным вопросам

Балхожаев М.Б.

Заместитель председателя:

- Утебаев С.Б. – директор департамента по ремонту

Члены комиссии:

- Гамидов Р.М. -главный инженер ТЭЦ-1;

- Скрипников С.В.-главный инженер ТЭЦ-2;

- Раков С.В. -главный инженер ТЭС;

- Жанахмет А.Ж.-главный инженер ЗПД и ПТВС;

- Есбергенов Е.Ж.-главный инженер РУ БН-350;

- Новичков А.Д.-главный инженер РЗ;

- Дюсенбаев Н.Т. – заместитель директора ДУЧР;

- Григорьева Т.Г. – начальник отдела правовой экспертизы ЮД;

- Базарбаева К.К. – начальник учебного центра;

- Қойшыбай А.Б. - Председатель первичного профсоюза «YNTYMAQ»;

- Избаев М.У. - Председатель ОО ЛП «МАЭК-Казатомпром».

- Секретарем комиссии назначить Кенганову Г.И. - Инженера по подготовке кадров

ДУЧР.

2.Департаменту управления человеческими ресурсами консолидировать поступающую

информацию по трудоустройству и выносить на заседание Комиссии.

3.Комиссии обеспечить эффективный подбор сотрудников из внешнего и внутреннего

кадрового резерва предприятия, обладающих требуемой квалификацией и

профессиональными навыками в строгом соответствии с трудовым законодательством и

локальными актами предприятия.

4.Руководителю канцелярией ознакомить с приказом всех руководителей

подразделений, отделов, служб, департаментов предприятия.

5. Приказ № 27-п от 29.01.2024 г. считать утратившим силу.

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Д
ат

а:
 0

5
.0

2
.2

0
2

4
 1

6
:0

3
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Председатель правления –

 Генеральный директор     К. Рахимов

Согласовано
29.01.2024 16:50 Кузенбаева Роза

29.01.2024 17:18 Биданова Нурджума  Сарсеновна

29.01.2024 18:51 Балхожаев Мухит

Подписано
29.01.2024 22:29 Рахимов Кайрат

Д
ат

а:
 0

5
.0

2
.2

0
2

4
 1

6
:0

3
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Тип документа Приказ по ОД

Номер и дата документа № 31-п от 30.01.2024 г.

Организация/отправитель ДЮСЕНБАЕВ Н.

Получатель (-и)
ДЮСЕНБАЕВ Н. ( ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА

ДЕПАРТАМЕНТА )

Электронные цифровые подписи

документа

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"
Согласовано:  КУЗЕНБАЕВА РОЗА
MIIMnQYJ...3mdMrsT0=
Время подписи: 29.01.2024 16:50

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"
Согласовано:  БИДАНОВА НУРДЖУМА
MIIMdgYJ...tzJ15BUA=
Время подписи: 29.01.2024 17:18

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"
Согласовано:  БАЛХОЖАЕВ МУХИТ
MIIMlwYJ...QK53gvLg=
Время подписи: 29.01.2024 18:51

Товарищество с ограниченной ответственностью

"Мангистауский атомный энергетический комбинат"
Подписано:  РАХИМОВ КАЙРАТ
MIISQwYJ...npidiTio=
Время подписи: 29.01.2024 22:29

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003

года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой

подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой

подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен

подписанному документу на бумажном носителе.